PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

Estado de São Paulo
www.cajati.sp.gov.br - compras@cajati.sp.gov.br

PORTARIA Nº 1119/21                       Cajati, 27 de agosto de 2021.

SIDINEI APARECIDO RIBEIRO, Prefeito do Município de
Cajati, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E

DESIGNAR a Pregoeira e a Equipe de Apoio, que farão parte do Pregão Eletrônico nº
096/2021, sob o Processo nº 69187/2021 em conformidade com o Decreto nº 644/06 de
05.06.2006, que trata da Aquisição de armações em óculos e lentes para utilização do
Fundo Social de Solidariedade de Cajati para serem destinadas em doações aos munícipes
de baixa renda de Cajati - SP, na modalidade Pregão, através de SRP (Sistema de Registro
de Preços), sendo:

Pregoeiro: Jailton Pereira dos Santos

Equipe de Apoio:
- Willian Pires Batista
- Ana Lúcia de Lara
- Hanna Karoline da Silva Gonçalves Santos
- Phillipe Gutierrez Cecília

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação no
Mural desta Administração Pública, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SIDINEI APARECIDO RIBEIRO
Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 27 de agosto de 2021.

MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração